                                Kraków, dnia 29.08.2024 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 


dot. sprawy: 182/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2024

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na dostawy Odczynników laboratoryjnych - Dostawa testów antygenowych COMBO (SARS_CoV-2 Grypa A/B/RSV) oraz testów antygenowych LEGIONELLA w moczu, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pakiecie zbiorczym pozycji 2 testu amerykańskiej produkcji o czułości  97,60% i swoistości >99,9% badanej względem metody EIA ( względem testu immunoenzymatycznego)?
Odpowiedź : nie

Pytanie nr 2 
Dotyczy Pozycji 1
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu oferowania wymazówki z możliwością ułamania i umieszczenia jej w probówce transportowej. Prosimy o zgodę na zaoferowanie testu, przy wykonaniu którego, po pobraniu wymazu, należy włożyć wymazówkę do odczynnika w probówce ekstrakcyjnej, obrócić i energicznie docisnąć wymazówkę do wewnętrznej ścianki probówki 10 razy, aby próbka w jak największym stopniu rozpuściła się w odczynniku. Następnie docisnąć końcówkę wymazówki wzdłuż wewnętrznej ścianki probówki ekstrakcyjnej, aby zachować jak najwięcej roztworu w probówce. Wyjąć i wyrzucić wymazówkę, a wyekstrahowany roztwór zostanie użyty jako próbka testowa. Zamknąć pokrywkę i otworzyć korek w celu kontroli. Na probówkę założyć z powrotem kolorową nasadkę z kroplomierzem i dokładnie zakręcić. Tak przygotowana próbka z buforem nadaje się do transportowania.  
Odpowiedź : nie

Pytanie nr 3 
Dotyczy Pozycji 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań zawierających 20 sztuk testów w opakowaniu? 
Odpowiedź : nie

Pytanie nr 4
Dotyczy Pozycji 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do testów oddzielnego opakowania zawierającego mikropipetki? 
Odpowiedź : nie



Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie oryginałów faktur VAT w wersji PDF za dostarczony towar na adres e-mail? Jeśli tak to proszę o podanie adresu. 
Odpowiedź : zgodne z treścią zmienionego § 3 umowy (patrz zmiana w tym zakresie)

Pytanie 6
Czy Zamawiający w pozycji 2,dopuści test Legionella pneumophilla w moczu o czułości 97,6 %, specyficzności: 99,9 % i dokładności 99,1%
odpowiedź : nie

Załącznikiem jest zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe. Termin składania i otwarcia bez zmian. 


Z poważaniem, 


